.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE DO RIO GRANDE LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB UBERABA

CNPJ: 25.683.475/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Frederico Carlos Rodrigues
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

maio/2024
500.457.731
2.683.489
504.675.697
23.283.248
48.612.413
(350.391)
149.559.992
149.559.992
280.848.217
2.722.217
(21.746.717)
(20.408.229)
(1.338.488)
121.438
2.022.665
17.072.896
(4.371.738)
500.457.731

500.457.731
310.890.173
102.373.733
208.516.440
114.855.966
52.934.038
61.364.918
61.364.918
557.011
956.777
1.348.530
11.512.131
59.262.835
21.867.552
37.395.283
1.631.320
42.592.474
(40.961.154)
500.457.731

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

abril/2024
503.977.705
2.848.475
507.787.373
23.094.090
45.653.636
(343.200)
163.134.796
163.134.796
273.852.039
2.396.013
(21.007.366)
(19.800.419)
(1.206.947)
84.768
1.514.436
17.042.115
(4.292.096)
503.977.705

503.977.705
315.855.415
102.409.622
213.445.792
114.830.637
49.630.418
61.469.802
61.469.802
3.730.417
1.002.496
925.384
11.249.167
59.085.205
21.689.922
36.146.602
1.248.681
1.029.401
33.852.778
(32.823.377)
503.977.705



